quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
Tomada de Preços nº. 002/15

O Município de Mulungu do Morro/Ba, comunica aos interessados que HOMOLOGOU em 01/04/15, o procedimento licitatório referente
à Tomada de Preços nº. 002/15, cujo objeto é atinente a serviços de pavimentação em paralelepípedo na sede do Município de
Mulungu do Morro/BA, ADJUDICANDO o objeto em favor da empresa ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA - ME. Autos no setor de
licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2351012860B512171FA34D9E89D6CCE

quinta-feira, 16 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº 132/2015

TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/15

CONTRATANTE: Município de Mulungu do Morro/Ba. CONTRATADA: ABC Construção Civil Ltda - ME. Valor global: R$ 344.122,32
(trezentos e quarenta e quatro mil cento e vinte e dois reais e trinta e dois centavos). Objeto: Serviços de pavimentação em
paralelepípedo na sede do Município de Mulungu do Morro/BA. Data da assinatura: 01/04/2015. Vigência: 04 (quatro) meses. Fredson
C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B2351012860B512171FA34D9E89D6CCE

		2015-04-16T15:13:34-0300